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Davr Online

Bank nomi:Davr Bank

Boshlang‘ich to‘lov Talab qilinmaydi

Foiz stavkasi 26% dan 27% gacha • O‘zini o‘zi band 
qilganlik va rasmiy daromad bo‘lsa: 26% • 
Faqat o‘zini o‘zi band qilganlik asosida: 
27%

Kredit miqdori 300 million so‘mgacha (Bitta garov 
ostidagi jami kreditlar miqdori 500 mln 
so‘mdan oshmasligi lozim)

Kredit muddati 60 oygacha

Kredit maqsadi Tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirish 
yoki mavjud faoliyatni rivojlantirish

Kredit ajratish shakli “Davr bank” da ochilgan omonat yoki 
plastik kartasiga o‘tkazib berish (naqd 
pulsiz) shaklida.

Ariza topshirish usuli "Davr bank" filiallari yoki BXM (Bank 
xizmatlari markazlari) orqali

Kreditni so‘ndirish tartibi Differensial yoki Annuitet shaklda (Har 
oyning 2-sanasida)

Kredit garoviga qo‘yiladigan talablar Ko‘chmas mulk: • Kamida 4 qavatli 
uydagi turar va/yoki noturar xonadonlar 
(Zarafshon va Termiz shaharlarida yangi 



qurilgan kamida 3 qavatli uylar); • 
Zamonaviy qurilgan hovli joylar yoki 
kotedjlar; • Noturar ko‘chmas mulklar 
(bosh ofis ko‘rigi asosida). Mulk bozor 
bahosining maks. 70% miqdorida 
garovga olinadi. Bitta garov asosidagi 
hamkor qarz oluvchilar yaqin qarindosh 
bo‘lmasligi shart.

Kredit oluvchiga qo‘yilgan talablar Kredit oluvchiga qo‘yilgan talablar • 
Maqomi: O‘zini o‘zi band qilgan 
O‘zbekiston Respublikasi fuqarosi 
(doimiy ro‘yxatdan o‘tgan); • Yosh 
chegarasi: Murojaat paytida kamida 20 
yosh, kredit tugash muddatida erkaklar 
uchun maks. 65 yosh, ayollar uchun 
maks. 60 yosh; • Kredit tarixi: KATM 
skoring balli kamida 200 bo‘lishi shart; • 
Qarz yuki: Soliqlar chegirilgan 
daromadga nisbatan maks. 50% gacha.

Kredit olishga rozi bo‘lishdan oldin diqqat bilan o‘rganib chiqing!

Siz kreditning shartlari va qiymati to‘g‘risida, to‘lovlar va hisob-kitoblar tartibi to‘g‘risida (foizlar, jarima va penyalar), 
kredit shartnomasi bo‘yicha Sizning huquqlaringiz va majburiyatlaringiz to‘g‘risida, kredit shartnomasi bo‘yicha 
yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan xatarlar va javobgarliklar to‘g‘risida, shuningdek Sizga tushunarsiz bo‘lgan boshqa 
masalalar yuzasidan bankdan to‘liq va batafsil ma’lumot olishga haqlisiz. Agar Sizda shikoyatlar mavjud bo‘lsa, u 
holda Siz murojaatingizni +998 71 207 40 40 raqamli telefon orqali yoki info@davrbank.uz elektron manziliga 
yuborishingiz mumkin


